
Probiotic Line
- S probiotiky
- Odstraňuje skvrny a pachy
- Dlouhotrvající účinek
-  Obaly vyrobené 

z recyklovatelných materiálů

NOVINKA

MICRO
BIOME

PRO
BIOTIC

Co jsou probiotika?
- "Probiotika" je uživatelsky přívětivý termín 
 pro prospěšné bakterie.
- Rozkládají nečistoty organického původu 
 a zanechávají na čištěném povrchu vrstvu 
 probiotik, která působí i po čištění.
- Pokud je třeba odstranit organický materiál, 
 budou zde bakterie, které tuto práci udělají.
- Výsledkem je čisté prostředí bez zápachu se zbytky 
 ochranných prospěšných bakterií, 
 které jsou připraveny proces opět spustit.
- Probiotika patří do řady čisticích prostředků, 
 které lze aplikovat přímo na zvíře a na jeho okolí.

 

 

 

Beaphar Odour 
Remover účinně 
odstraňuje nepříjemné 
pachy v domácnosti 
způsobené domácími 
mazlíčky. Obsažená 
probiotika rozkládají 
organický materiál, který 
způsobuje zápach, 
a zanechávají za sebou 
povlak, který je nastaven 
tak, aby absorboval 
budoucí pachy. Koberce 
a bytový textil zůstávají čisté 
a voňavé. Kromě toho má 
Odour Remover příznivý 
vliv na mikrobiom.

Beaphar Stain 
Remover účinně 
odstraňuje skvrny 
v domácnosti způsobené 
domácími mazlíčky. 
Přidaná probiotika 
rozkládají zbytkovou 
organickou hmotu, která 
způsobuje zápach 
a skvrny, 
a zanechávají vrstvu, která 
bude působit na budoucí 
kontaminace. Výsledkem 
je, že koberce a bytové 
zařízení zůstávají svěží, 
čisté a zároveň mají 
pozitivní vliv na mikrobiom 
životního prostředí.

Beaphar Multi 
Cleaner 
je vhodný k použití na 
různé povrchy jako je kov, 
dřevo a plastové 
přepravky nebo klece 
a nábytek. Zajišťuje 
vynikající čisticí efekt na 
mikroskopické úrovni 
a účinně podporuje zdravý 
mikrobiom prostředí. 
Přípravek rychle rozkládá 
zbytkovou organickou 
hmotu a zanechává vrstvu 
probiotik, která působí na 
budoucí kontaminace, 
takže váš domov zůstane 
čistý a zdravý.

Žvýkací hračky Mr. Dental BambonePlyšové hračky BeFun Puppy

VÝPRODEJ Zábavné hračky pro vaše psí mazlíčky

kachna 
17 cm

ovce 
37 cm

kachna 
34 cm

pštros 
17 cm

269,-

79,-
159,-

50%

104,-
229,-

55%

204,-
399,-

49%

204,-
399,-

49%

109,-
229,-

52%

99,-
209,-

53%

99,-
199,-

50%

139,-
289,-

52%

139,-
299,-

54%

49,-
94,-

48%

parůžek 
kuřecí S 69,-

149,-
54%

ypsilon 
hovězí L/XL

ypsilon 
kuřecí L/XL

89,-
189,-

53%

parůžek  
kuřecí L

parůžek 
slanina L

kladivo 
kuřecí L

kladivo  
hovězí L

klacek kuřecí/slanina L

AK
C

E 
M

ĚS
ÍC

E

KVALITA ZA VÝBORNOU CENU  |  ODBORNÍCI  |  VELKÝ VÝBĚR  |  PORADENSTVÍ

%  DESÍTKY AKČNÍCH PRODUKTŮ    INTERNETOVÉ CENY VE VAŠÍ NEJBLIŽŠÍ PRODEJNĚ 

w
w

w
.z

oo
pa

rt
ne

r.c
z

Platnost nabídky od 16. 6. do 15. 7. 2022

Nakupujte ve své prodejně 
za internetové ceny 



Kapsičky 
Rasco
• 85 g

• Kompletní krmivo  
pro dospělé kočky. 

• Receptura s přírodními benefity, které 
jsou známé pro podporu imunity (rakytník, 
rajče & bylinky) . 

• 88 % produktů živočišného původu 
ve filetkách* (filetky obvykle 
34,5 % z produktu). 

• Obsahuje také taurin, inulin,  
vitamín E, biotin, zinek .

• Bezobilné, bez přidaných barviv, 
chemických konzervantů a cukrů.

Pamlsky Ontario
• 50 g
• Superprémiové pamlsky pro kočky s vysokou chutností.
• Mini kuřecí plátky • Dvojitý sendvič s kuřecím a treskou
• Tenké kuřecí kousky • Kuřecí kousky se sýrem • Krátké 

lososové tyčinky • Tenké kachní kousky 

Kočkolit 
Bentonite Ultra 
White with 
Carbon

Odpočívadlo 
Magic Cat 
Luna
• 35 × 35 × 86 cm
• Multifunkční 

škrabadlo.
• Možnost obrušování 

drápků.
• Světle béžové

Odpočívadlo 
Magic Cat  
Iveta
• 103 × 57 × 141 cm
• Rozměrné kočičí škrabadlo.
• Potažené hřejivým plyšem.
• Vhodné i pro dvě kočky.
• Šedé

Fontána Mini 
Catit Flower
• Čerstvá voda po celý den.
• Pomáhá zajistit správnou 

funkci ledvin. 
• Snadná montáž a čištění.

Fontána Catit New Filtrační náplň pro 
fontánu Mini

Filtrační 
náplň pro 
Catit 2.0

Náplň  
uhlí + molitan 
pro Catit New

Fontána Catit 
Senses 2.0 Flower
• Vodní fontána vhodná pro 

napájení koček a malých psů.

Nápoj pro kočky a koťata Ontario
• 135 g
• Postará se o příjem tekutin. 
• Zabraňuje vzniku ledvinových kamenů.
• 100% garance složení.

• Superprémiové stelivo s aktivním uhlím.
• Zabraňuje množení bakterií. 
• Pohlcuje vlhkost a zápach.

20,-
24,-

17%

474,-
604,-

22%

629,-
824,-

24%84,-
109,-

23%

139,-
169,-

18%

149,-
224,-

33%

699,-
889,-

21%

99,-
139,-

29%

40,-
49,-

18%

40,-
44,-

9%

2299,-
3149,-

27%

1049,-
1469,-

29%

39,-
44,-

11%

5 l

3 l3 ks

3 ks

2 ks

135 g

GOODs

SUPER

CENA

SUPER

CENA

SUPER

CENA
SUPER

CENA
SUPER

CENA

SUPER

CENA

SUPER

CENA

SUPER

CENA
SUPER

CENA



Pochoutka Prospera Plus
• Chutné pamlsky pro psy.
• Ideální jako odměna nebo pamlsek.

Vanička Ontario
• Kompletní, vysoce kvalitní krmivo pro psy.
• Obsahuje více jak 91 % masa ve vlastní šťávě.

Ontario Travel  
Folding Bowl
• Ideální na cestování.
• Lze připnout k batohu díky karabině.

• Kolečka z kachního masa 
• Sendviče z kachního masa
• Plátky kachního masa 
• Kachní kroužky 
• Uzlíky kuřecí sandwich 
• Kousky z hovězího masa
• Mini kosti z králičího masa 
• Tresčí kostky 
• Mini kosti z jehněčího masa

Chladicí podložka
• Pro ochlazení  

domácích mazlíčků.
• Ideální i jako zdravotní  

pomůcka.
• Bezpečné užívání.

Chladicí hračky
• Zábavné hračky pro psy, ideální v horkých dnech.
• Modrá, červeno-modrá nebo zeleno-modrá

Těžká nerezová miska 
• Nerezová miska na krmivo. 
• V různých velikostech.

Plastový pelíšek
• Oválný plastový pelíšek s větracími otvory.
• Vhodný pro venkovní použití.
• Černý

Cestovní 
napáječka
• Zásobník na vodu se 

zabudovanou miskou.
• Ideální na cestování.

míček 7,7 cm

kost  
13,5 × 7,4 × 3,8 cm

žralok  
18 × 9 × 4 cm50 × 40 cm90 × 50 cm96 × 81 cm

249,-
314,-

21%

11 cm 0,36 l

13,7 cm 0,55 l

17,1 cm 0,96 l 

20,5 cm 1,83 l

 70 × 42 × 22 cm

 95 × 55 × 28 cm

74,-
99,-

25%

84,-
109,-

23%

89,-
119,-

25%

399,-
524,-

24%

599,-
839,-

29%

27,-
44,-

39%

34,-
54,-

37%

469,-
579,-

19%

59,-
94,-

37% 69,-
104,-

34%

79,-
124,-

36%

649,-
949,-

32%

110 × 68 × 33 cm

1199,-
1629,-

26%

49,-
79,-

38%

79,-
114,-

31%

109,-
199,-

45%

49,-
59,-

17%

109,-
129,-

16%

129,-
149,-

13%

300 ml

500 ml

750 ml

SUPER

CENA

SUPER

CENA

SUPER

CENA
SUPER

CENA

SUPER

CENA
SUPER

CENA

SUPER

CENA

SUPER

CENA

230 g

S

M



UPOZORNĚNÍ: Ve smyslu zákona č.143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění a zákona č.634/1992. Sb. o ochraně spotřebitele v platném znění. Iniciátor akce Plaček Pet Products s.r.o. 
upozorňuje, že ceny uvedené v tomto letáku stejně jako ve všech minulých letácích nejsou cenami přímo ani nepřímo určenými, jsou to ceny informativní a nezávazné pro jiné prodejce. Plaček Pet Products s.r.o. 

proto neodpovídá za dodržení uvedených cen ve všech prodejnách uvedených v letáku. Jednotliví prodejci v akci nejsou uvedenými cenami přímo ani nepřímo vázáni. Vyobrazené výrobky v tomto letáku jsou 
ilustrativní a nemusí se vždy přesně shodovat se zbožím nabízeným v prodejnách. Veškeré změny cen a tiskové chyby v letáku jsou vyhrazeny. Nabídka platí do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Bohumín • Tropic • Štefánikova 428
Brno - Slatina • Marie Všetičková Krmiva.com  
• Jihomoravské nám. 1098/1 (OC Albert)
Český Těšín • Maxi Pet - Libuše Bojková • Hlavní tř. 1
Český Těšín • HappyPet • Jablunkovská 2054/30
Frenštát pod Radoštěm • Zverimex U Zajíčka • Horní 111
Havlíčkův Brod • Hobby Zoo Havlíčkův Brod • Pražská 3807
Hlinsko • Hobby Zoo Hlinsko • Budovatelů 1211
Humpolec • Hobby Zoo Humpolec • Rašínova 192
Chotěboř • ZOO MARYSA • náměstí T. G. Masaryka 321
Jeseník • ZooCentrum • 28. října 865/34
Jičín • Chovatel a farmář • Janouškova 456
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Lípová 24
Jihlava • Hobby Zoo Jihlava • Komenského 32
Jílové u Prahy - Radlík • Zoo Shop Bella • Pražská 256
Kopřivnice • Zverimex U Zajíčka • Štefánikova 117
Lanškroun • Chovatelské potřeby Milan Domlátil • 5. května 235
Litoměřice • Akva - Tera - Hobby • Pekařská 16
Litvínov • Zoo Market Heidi • Žižkova 160
Lovosice • Akva - Tera - Hobby • Terezínská 205/4
Mělník • Vivarium • Chloumecká 3857
Mikulov • Zoo Market • Nádražní 5
Moravská Třebová • Chovex • Nám. T. G. Masaryka 114/10A
Nymburk • Exo-Eko • Pražská 2261
Ostrava - Bělský les • Zverimex U Zajíčka • Bohumíra Četyny 3025/11

Pardubice • iZverimex • Generála Svobody 335
Pelhřimov • Hobby Zoo Pelhřimov • Příkopy 1889
Plzeň 2 - Slovany • Chovatelské potřeby Zoomagic  
• náměstí Gen. Píky 2703/27
Praha 2 • Arnuk Zoo • Korunní 42
Praha 5 - Smíchov • Zoo ve dvoře s.r.o. • Štefánikova 296/37
Přelouč • TERA-ZOO • Československé armády 116
Přibyslav • ZOO MARYSA • Bechyňovo náměstí 7
Roztoky • Chovatelské potřeby • Zaorálkova 1369
Rožnov pod Radhoštěm • Zverimex U Zajíčka • Bezručova 211
Skuteč • Zoomex • Palackého náměstí 382
Slušovice • Chovatelské potřeby - akvaristika - krmiva • Vítězství 101
Světlá nad Sázavou • Hobby Zoo Světlá nad Sázavou • Wolkerova 5
Štětí • Zoo Market • Obchodní 537
Tachov • Aqua Zoo • Zámecká 2111
Telč • Chovatelské potřeby - akvaristika - teraristika • Hradecká 187
Teplice • Unido Zoo Market • U Červeného kostela 32/5
Tišnov • Akara Zoo Centrum • Mlýnská 1927 (OC Tesco)
Ústí nad Labem • Hafani.cz • Podhoří 369/1B
Ústí nad Orlicí • JK ZOO • Moravská 482
Velké Meziříčí • Akvarium - Chovatel • Mlýnská 10
Vsetín • Zverimex - Obchod pro zvířata • Svárov 668
Vyškov • Zoo 4 You • Nádražní 4/3
Znojmo • AquaZoo • Milady Horákové 2240/II
Židlochovice • Chovatelské potřeby - krmiva • Náměstí Míru 29

Najděte si svoji  
nejbližší prodejnu na
www. zoopartner.cz

SEZNAM PRODEJEN 
ZOOPARTNER

Tetra 
Holiday
• Optimální a 

spolehlivá 
zásoba 
krmiva. 

• Na dobu  
až 14 dní.

Mlhovač
• Zvyšuje vlhkost 

v teráriu 
(místnosti) 
a vytváří 
negativní ionty 
pro osvěžení 
vzduchu.

• Dostatek 
plnohodnotného 
krmiva na dobu 
až 14 dnů.

• Nekalí vodu.

Tetra  
Pond Holiday

Tetra 
Pond 
Algofin
• Rychlá 

a účinná 
likvidace 
vláknitých řas.

• Bezpečná pro 
ryby a ostatní 
živočichy.

Tyčinky Prestige
• Pochoutky pro kanáry a andulky.

Klec Klára
• 39 × 25,5 × 45 cm
• Bílo-zelená 

Tetra 
Weekend
• Zajišťuje zdravou 

výživu rybiček po 
dobu až 6 dnů.

Tetra Easy 
Balance
• Stabilizuje 

důležité  
hodnoty  
kvality vody. 

• Bez nutnosti 
výměny vody.

Péče během vaší dovolené

Rostliny 
• Kapradí Nephrolepis 20 cm
• Kvetoucí Anthurium 40 cm
• Sukulent Agave červená 18 cm
• Sukulent Agave zelená 18 cm
• Travina Spartina 30 cm

125,-
149,-

16%

29,-
45,-

36%598,-
769,-

23%

719,-
779,-

8%

98 g

250 ml

250 ml

30 g 95,-
129,-

26%

125,-
149,-

16%

159,-
199,-

20%

99,-
139,-

29%

139,-
179,-

22%

59,-
74,-

20%

10 ks20 ks

60 g


